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3 nye bålpladser

Mens vi venter på den færdige indretning af friluftsfaciliteterne tyvstartes

med 3 nye bålpladser på Karlsgårdeegnen.

Perfekt til en eftermiddag med pandekager eller varm at drikke i

efterårsferien!

Med bålstederne følger fyldte brændeskjul, som løbende bliver fyldt op af

Samstyrken. Det er nemlig ikke i orden at knække grene af buske og træer -

og insekter og svampe bliver glade for de grene, der ligger tilbage i

skovbunden.

Bålstederne ligger naturskønt og uden adgang med bil.

Du finder de nye bålpladser på følgende adresser:

"Krydset", Bredmosevej 14A, 6800 Varde.
Parker ved Tambours have og følg kyst-kyst stien (1,5 km) Kryds

Bredmosevej og følg Ansager Kanalsti nord på til "Krydset", hvor
Ansager Kanal krydsede Holme å.

"Den Runde Plads", Karlsgårde søvej 31, 6800 Varde.
Tag cyklen fra Sig, 2,5 km, eller gå fra Næsbjerg, 5 km, (alternativt kan
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du parkere bilen ved Karlsgårdeværket)

Hostrup Stemmeværk, Hostrupvej 9A.
Kyst-til-kyststien går lige forbi - der er ikke adgang med bil.

Vil du give børnefamilier en
god oplevelse?

I foråret 2026 tilbyder Tid til Tur et uddannelsesforløb for dig, der gerne vil

arrangere oplevelser for børnefamilier i naturen.

Og det er helt gratis.

Det kommer til at forløbe over 3 weekenddage i det tidlige forår. De to første

dage handler om formidlingsteknik og undervisning i at lave events for børn,

den sidste dag er med fokus på Karlsgårdeegnens natur og kulturhistorie.

Gratis! Jep - på betingelse af, at man afvikler et arrangement i mellem hver

af undervisningsdagene.

Det er fedt, for det er aktivitet på Karlsgårdeegnen!
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Der bliver ca. 20 pladser på kurset. Så begynd gerne at prikke til

naturbegejstrede i foreningerne, til gadefesten ellers hvor I ellers møder

dem. De kan læse mere om tilbuddet på www.tidtiltur.dk

Datoer og tilmelding kommer ud via nyhedsbrev og på

www.karlsgårdeegnen.dk

Den lange vandretur
– 14 km

Kender du "trekantruten" på Karlsgårdeegnen ? 

Perfekt til en lang endagstur eller til to korte vandredage med overnatning

på Stemmeværkspladsen i Ansager.

Turen kan startes ved enten :

Tambours have, Bredmosevej 21, 6800 Varde eller

Stemmeværkspladsen i Ansager, Kanalvej 16, 6823 Ansager

Begge steder er der adgang til vand og toilet.

Turens ene ben er kyst-til-kyst stien, som er afmærket og i eget tracé. Det

andet ben er Ansager Kanalsti som ligeledes er afmærket og placeret på en

http://www.tidtiltur.dk/
https://dashboard.mailerlite.com/preview/1301158/emails/165157698447344814
https://dashboard.mailerlite.com/preview/1301158/emails/165157698447344814


blanding af markvej og trampesti i vejskel. Forbindelsen mellem de to er

ikke markeret og følger eksisterende grusveje (se kort)

God tur! Du kan jo gøre stop ved et af de nye bålsteder ?

Karlsgårdeegnen skal udvikle sig til bæredygtig friluftsdestination
der rummer stille naturoplevelser, fysiske friluftsaktiviteter, og skabe

forundring og refleksion over områdets kulturhistorie.

Visionen "Nyt Friluftsliv - fra Holme å til Karlsgårde" blev vedtaget af
Byrådet i Varde Kommune i 2022. Projektet gennemføres med til rettelser i
perioden 2025-2029

Nordea-fonden støtter projektet med 5 mio. kr. og Varde Kommune bidrager
med det samme beløb

Læs mere på www.karlsgårdeegnen.dk 

Varde Kommune
Bytoften 2, 6800 Varde
Danmark

Du modtager denne email, fordi du er
tilmeldt Karlsgårdeegnens nyhedsbrev.
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